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    Månedsbrev for mars 2016  – Blomsterenga    

 

3. februar hadde vi åpning av vårt flunkende nye mikrobibliotek som vi er veldig stolte av! Vi synes det er flott å kunne gi dere muligheten til å 

låne bøker med hjem på en enkel måte, samtidig som vi også har muligheten til å bruke dem. Bøkene vil bli byttet ut med jevne mellomrom. 1. 

mars markerte vi barnehagedagen gjennom høytlesning hele dagen. Førskolebarna deltok også på et arrangement på rådhuset.  

 

Vi har kommet godt i gang med en matlagingsgruppe på torsdager. Det er først og fremst barna fra 3 år og oppover som deltar på dette. Ukens 

hjelpere får velge fra noen forskjellige bilder hva vi skal spise på torsdager, og er med i butikken tidligere i uka for å handle inn ingrediensene.  

 

I februar har vi også brukt litt tid på å forberede oss til karnevalet, som i år var en sjørøverfest. Barna har malt på trekantede tørkler med som alle 

sjørøverne fikk ha på hodet. De har også malt på tørkerullkjerner som ble kikkerter. Karnevalet ble holdt 3. mars og var en stor hit. Mer om dette 

kommer på Vigilo senere.  

 

Det blir bildebokstund for både store (torsdag 10. mars) og små (onsdag 16. mars) før påske, hvor Camilla fra biblioteket kommer og leser for 

barna. Hun har med seg bøker tilpasset barnas alder. Videre i mars vil vi lage påskepynt. Det vil også bli påskelunsj for barna og en påskeeggjakt. 

4-og 5-åringene har igjen blitt invitert til påskevandring i Fjære kirke onsdag 16. mars. Når vi kommer tilbake etter påske vil temaet være vår, og 

vi håper at været også vil være litt mer vårlig enn nå :-)   

 

Hilsen Bodil, Tonje, Lill, Bjørn Henning, Lina, Erik, Kristine og Maren   
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 Mars 2016  
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Aktiviteter  

Vi lager påskepynt 

Matlagingsgruppe 

Billedbokstund 

Tur 

          Husk:  

Ta vannflasker med hjem til vask hver dag for å 

hjelpe med å begrense sykdom blant barna.  

Hold orden i barnas hyller og ha oversikt over 

hva de har av skiftetøy. 

Månedens sanger: 

En liten kylling i egget lå, Kyllingen (Alf Prøysen) 
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